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Trzebownisko, dn. 28.07.2022r.

WYJASNIENIA NR 1

Dotyczy: wyjasnienia SWZ w postepowaniu nr BR.271.1.26.2022 pn.: Dostawa wyposazenia kuchni
oraz zaplecza kuchennego w Zespole Szkét w Zaczerniu

Zgodnie zart. 284 ust. 2i6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —-Prawo zamowien publicznych (
Dz.U. 22021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ,p.z.p.", Zamawiajacy publikuje whnioski 0 wyjasnienie tresci SWZ
wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 : Pozycja nr 57 - Po konsultacji z 3-ma producentami mebli ze stali nierdzewne; informujemy, Ze nie ma
mozliwosci wykonania szafy przelotowej o wymiarze podanym przez Panstwa - szafa nie bedzie stabilna, dno pod
takim naciskiem z biegiem czasu sig zapadnie a drzwi nie bedg dzialaly poprawnie - bedzie duze
prawdopodobienstwo opadania drzwi i przy czestym uzyciu po prostu ich wytamania. Ponadto waga szafy bedzie
na tyle duza ze bedzie nawet problem ja wnie$¢(okolo 600 kg) Prosze o dopuszczenie zastosowania 2 szaf ze stali
nierdzewnej o wymiarze 850 x 700 x 2050 (h) mm.

Odpowiedz: . Zamawiajacy dopusci dwie szafy jezeli przeswit na w drzwiach bedzie wynosit min. 35cm. Tak aby
swobodnie wkfada¢ i wyktada¢ naczynia. Nalezy uwzgledni¢ to, ze podane wymiary szaf przelotowych sg
orientacyjne do ok. +20% (wysoko$c¢ i szerokos¢) przed wykonaniem zaméwienia nalezy wykonaé obmiar z natury
| dobra¢ wymiary. Ze wzgledu na to, ze szafy musza by¢ dostosowana do istniejacej wneki, (aby nie bylo zadnych
przeswitow pomiedzy $ciang a szafg), mebel musi by¢ robiony na zaméwienie. Konstrukcja szafy musi byé tak
dobrana aby byta stabilna.

Pytanie 2: Prosze o dopuszczenie bemaru o szerokos¢ minimum 1240 mm, reszta parametrow zgodna

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci dostarczenie bemaru o wymiarze min 1200x600x850mm.

Wojt Gminy Trzebownisko

Zmar




